
 
 

UCHWAŁA NR XV/106/2025 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/238/2020 Rady Miasta Brzeziny z dnia  26 listopada 2020 r. w sprawie 
opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz. 70, poz. 1313, poz. 2291, z 2024 r. 
poz.1572, poz. 1635, poz. 1757 ) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/238/2020 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie 
opłaty targowej w §1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Zwalnia się z opłaty targowej przedmioty używane sprzedawane w trakcie tzw. wyprzedaży 
garażowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w biuletynie informacji 
publicznej, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Brzeziny oraz na targowisku miejskim 
w Brzezinach. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Anna Klepczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 5216


	UCHWAŁA NR XV/106/2025 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-05-14T11:30:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




